Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.09.2018 № 936
пгт. Ноглики

О  мероприятиях  по  проведению
ведомственного  контроля
администрацией  муниципального
образования  "Городской  округ
Ногликский"  за  соблюдением
трудового  законодательства  в
подведомственных организациях

В соответствии с Законом Сахалинской области от 24.03.2011 № 27-ЗО «О
ведомственном  контроле  за  соблюдением  трудового  законодательства  и  иных
нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», на основании
постановления мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский»
от  12.09.2014  №  354  «О  ведомственном  контроле  за  соблюдением  трудового
законодательства»,  руководствуясь  ст.  36  Устава  муниципального  образования
«Городской  округ  Ногликский»,  администрация  муниципального  образования
«Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  состав  рабочей  группы  администрации  муниципального
образования  «Городской  округ  Ногликский»  по  проведению  ведомственного
контроля  за  соблюдением  трудового  законодательства  в  подведомственных
организациях (прилагается).

2. Утвердить на 2019 год Ежегодный план проведения плановых проверок
по  ведомственному  контролю  за  соблюдением  трудового  законодательства  в
организациях,  подведомственных  администрации  муниципального  образования
«Городской округ Ногликский» (прилагается).

3. Рабочей группе администрации муниципального образования «Городской
округ  Ногликский»  проводить  ведомственный  контроль  в  соответствии  с
порядком, установленным Законом Сахалинской области от 24.03.2011 № 27-ЗО
«О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных
нормативных  правовых  актов,  содержащих  нормы  трудового  права»  и
постановлением  мэра  муниципального  образования  «Городской  округ

Ногликский» от 12.09.2014 № 354 «О ведомственном контроле за  соблюдением
трудового законодательства».

4.  Считать  утратившими  силу  постановления  администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский»:

-  от  12.09.2014  № 576  «О мероприятиях  по  проведению ведомственного
контроля  администрацией  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский»  за  соблюдением  трудового  законодательства  в  подведомственных
организациях»;

-  от  11.06.2015  №  401  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» от
12.09.2014 № 576»;

-  от  28.04.2018  №  426  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации от 12.09.2014 № 576».

5.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
муниципального образования «Городской округ Ногликский» в сети «Интернет».

6.  Контроль  за  исполнением  настоящего  распоряжения  возложить  на
управляющего делами администрации  муниципального  образования «Городской
округ Ногликский» С.В.Вручинского.

Исполняющая обязанности мэра
муниципального образования
«Городской округ Ногликский»          Ким Фа Суни

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

от 27.09.2018 № 936

Состав рабочей группы
администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский»

 по проведению ведомственного контроля за соблюдением трудового
 законодательства в подведомственных организациях

Вручинский Сергей Владимирович - управляющий делами администрации,
председатель рабочей группы;

Сидоренко Ирина Владимировна - ведущий специалист, секретарь рабочей
группы;

Члены рабочей группы:
Бубнова Ольга Владимировна - главный  специалист  по  кадрам

администрации;
Колесникова Елена Юрьевна - исполняющий  обязанности  начальника

отдела  -  главный  бухгалтер
администрации;

Фурсенко Наталья Николаевна - консультант  отдела  бухгалтерского
учета, отчетности и закупок;

Кривенко Роман Александрович - ведущий  консультант  отдела  правового
обеспечения администрации.

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

от 27.09.2018 № 936

Ежегодный план проведения плановых проверок
 по ведомственному контролю за соблюдением трудового законодательства

 в организациях, подведомственных администрации муниципального
образования «Городской округ Ногликский» на 2019 год

Наименовани
е
юридического
лица,
деятельность
которого
подлежит
проверке

Место  фактического
осуществления
деятельности
(населенный  пункт,
улица, номер дома)

Основной
государ-
ственный
регистра-
ционный
номер
(ОГРН)

Идентифи-
кационный
номер
налого-
платель-
щика
(ИНН)

Основание  проведения
проверки

Дата
начала
проведения
проверки

Срок
проведения
плановой
проверки
(рабочих
дней)

Наименовани
е
юридического
или
физического
лица,
привлекаемог
о  для
проведения
проверки

дата
государ-
ственной
регистра-
ции

дата
окончания
последней
проверки

Муниципальн
ое
автономное
учреждение
«Редакция
газеты
«Знамя
труда»

пгт.  Ноглики,  ул.
Физкультурная, д. 8,
офис 46

1036505400
150

6513001280 06.09.1995 ____

18.03.2019 20  рабочих
дней

      ______

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ